Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA Nº 514, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

“Designa os membros da Comissão de

elaboração do Credenciamento de Planos de

Saúde, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1º. Conforme Lei Complementar nº 134/2023, designar para compor Comissão de

elaboração do Credenciamento de Planos de Saúde, conforme os nomes relacionados abaixo:

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Iasmine Bernarde Mota - Presidente

Maiara Amaral da Costa

Tharine Silva Nogueira de Assis

Representante da Câmara Municipal de Vereadores:

Edmilson Antônio Pattini Júnior

Representante dos usuários dos Serviços do SUS:

Luana Alves Capilé

Bruna Janaina Prachum Dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal